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1 Disse tallene inkluderer Hillrom. Hillrom ble kjøpt opp av Baxter Inc. i desember 2021 

Baxter produserer og leverer farmasøytiske 
produkter og medisinsk utstyr. Vi fremmer en 
kultur for overholdelse av alle gjeldende lover, 
regler og forskrifter og de høyeste standardene for 
etikk og forretningsadferd med hensyn til alle 
menneskerettighetsspørsmål. Vår tilnærming til å 
identifisere og håndtere anstendige arbeidsforhold 
er en del av dette, og vi støtter ikke noen form for 
brudd på grunnleggende menneskerettigheter i vår 
virksomhet eller i vårt leverandørnettverk. 

Denne erklæringen viser vår forpliktelse til, og 
aktsomhet overfor, 

menneskerettighetsrisikoer gjennom hele vår 
globale virksomhet og verdikjede. Vi er stolte av vår 
innsats innenfor dette utfordrende området, men 
er oppmerksomme på at vi kontinuerlig må 
forbedre oss. Vi ser på interessentsamarbeid som 
avgjørende for vårt arbeide, og i 2021 fortsatte vi å 
engasjere oss i felles innsats for å drive endring i 
riktig retning, og forbedre vår leverandørvurdering i 
regioner med høyere risiko. 

Vår forpliktelse til å fremme en overholdelseskultur 
strekker seg til våre relasjoner med leverandører. 
Basert på en global database for 2022, bruker 
Baxter 8,9 milliarder dollar årlig med en 
leverandørbase på mer enn 40 000 leverandører 
på tvers av alle geografiske regioner som leverer 
råvarer, tredjeparts ferdigvarer og indirekte 
råvarer1. 

  

 

 

 

 

De største kategoriene av direkte 
materialkjøp er Active Pharmaceutical 
Ingredients (API), spesialkjemikalier og 
ferdigvarer. Baxter kjøper også produkter 
og tjenester for å støtte forretningsdriften 
vår, som brukes til å utvikle eller skape, 
men som ikke er inkorporert i produktene 
eller tjenestene våre. Disse indirekte 
kjøpene beløper seg til mer enn USD 4,8 
milliarder årlig1. 

Baxter tar skritt mot å påvirke i positiv 
retning og sikre at leverandører opererer 
på en etiskmåte, som inkluderer følgende: 

 

Vi gjennomførte 
samfunnsansvarsundersøkelser på 
ytterligere 647 leverandører i 2022, noe som 
bringer vårt løpende antall leverandører 
vurdert til over 1000.  Vårt mål for 
samfunnsansvar for 2030 er å integrere 
Baxters bærekraftige anskaffelsesstrategi på 
tvers av 90 % av leverandørforbruket*. 

Baxter er forpliktet til å ta skritt mot å 
forhindre brudd på grunnleggende 
menneskerettigheter og menneskehandel i 
sin forretningsdrift og forsyningskjeder. 

For mer informasjon om vårt program for 
samfunnsansvar besøk oss på: 

Corporate Responsibility | Baxter 

*Som målt ved leverandørens forpliktelse til Baxters etikk- og 
overholdelsesstandarder og Baxters gjennomføring av revisjoner 
av samfunnsansvar innenfor vår forsyningsbase. 

https://www.baxter.com/our-story/corporate-responsibility-0
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Rammeverk for våre retningslinjer 
Baxters menneskerettighetspolicy dekker våre 
overordnede mål om å beskytte 
menneskerettighetene til de som er berørt av 
virksomheten vår. Baxters Code of Conduct 
definerer kjerneprinsippene som styrer ansattes 
atferd og forretningsatferd, og gir verktøy og 
ressurser for å hjelpe ansatte med overholdelse. 
Vi har innlemmet regler mot alle former for 
brudd på grunnleggende menneskerettigheter i 
våre etikk- og samsvarsstandarder for 
leverandører. Spesielt forbyr standardene våre 
leverandører av produkter og tjenester fra å 
bryte lover som regulerer arbeidernes 
menneskerettigheter, inkludert 
menneskehandel og slaveri. Selskapet krever at 
våre leverandører overholder våre standarder og 
forventninger samt alle lover som regulerer 
innkjøp, og kan si opp avtaler med leverandører 
som ikke gjør det. Leverandørkontrakter 
inkluderer klausuler som tillater Baxter å 
revidere produksjons- eller forsyningsanlegg for 
samsvar med denne standarden. 

Disse tre dokumentene er hjørnesteinen i vår 
globale styring av moderne slaverispørsmål. 

 

 

Baxter har sikkerhetstiltak innebygd i våre 
rekrutterings- og HR-retningslinjer, og våre 
kontrakter med tredjeparts betingede 
arbeidspartnere og leverandører, for å sikre at alle 
våre ansatte og arbeidere blir behandlet på en etisk 
måte, med respekt og verdighet. 

Baxter har en lokal policy for varsling som gir våre 
ansatte en mekanisme for å rapportere bekymringer 
om menneskerettigheter eller arbeidsstandarder. I 
tillegg er Baxters Hjelpelinje for etikk og 
overholdelse det primære verktøyet for oss å høre 
fra ansatte angående eventuelle brudd på 
integritetsstandardene våre. Hjelpelinjen gjør det 
mulig for alle ansatte å ta opp bekymringer, 
inkludert de som er knyttet til respekt for 
menneskerettigheter, konfidensielt og uten frykt for 
gjengjeldelse. Eksterne interessenter, inkludert våre 
leverandører, kan også bruke dette som en måte å 
rapportere bekymringer om menneskerettigheter på. 

 

https://www.baxter.com/policies-positions/global-human-rights
https://www.baxter.com/our-story/our-governance/code-conduct
https://www.baxter.com/partners-suppliers/baxter-suppliers/standards-baxter-suppliers
https://www.baxter.com/partners-suppliers/baxter-suppliers/standards-baxter-suppliers
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En viktig måte Baxter fremmer respekt for 
menneskerettigheter, med hensyn til alle former 
for moderne slaveri, er gjennom sitt veletablerte 
leverandørprogram for bærekraft. På årsbasis, og 
siden 2010, gjennomfører Baxter en 
undersøkelse av sine mest kritiske leverandører 
for å evaluere flere ikke-finansielle ytelsesfaktorer 
og gjennomføre risikovurderinger av 
leverandørens samfunnsansvar. Spesielt vurderer 
undersøkelsen om disse leverandørene har 
programmer for å håndtere potensielle 
menneskerettighetsrisikoer, inkludert 
menneskehandel og slaveri (barne-, tvangs- eller 
tvangsarbeid), og om leverandøren har hatt noen 
brudd på menneskerettighetslovgivningen: 
inkludert straffeforfølgelse, økonomisk eller ikke- 
økonomiske sanksjoner i løpet av 
rapporteringsåret. 

I 2022 engasjerte vi EcoVadis til å bruke sin 
bærekraftsplattform til å kartlegge 
leverandørbasen vår og validere svarene. 647 nye 
leverandører ble undersøkt, noe som bringer det 
totale antallet leverandører som er vurdert på 
plattformen til over 1000. 

 

Deltakende leverandører mottar detaljerte målkort 
på deres ledelsespraksis for bedriftsansvar, 
inkludert informasjon om styrker og 
sammenligninger av måloppnåelse, samt praktiske 
forbedringsområder. Vi vil fortsette å bruke disse 
målkortene for å drive kontinuerlig forbedring 
etterhvert som vi utvider vår innsats for å 
engasjere leverandører i de kommende årene. 

Vi erkjenner at vår aksomhetsarbeid i 
forsyningskjeden bør fokuseres på områdene med 
høyest risiko. I 2022 opprettet vi en risikoprofil for 
samfunnsansvar for aktuelle leverandører, 
inkludert de vi integrerte i virksomheten vår som 
en del av Hillrom-oppkjøpet. Disse profilene 
inkluderer dyptgående risikokartlegging av 
samfunnsansvar basert på beliggenhet, ytelse og 
leverte varer og tjenester. Profilene vil hjelpe oss 
med å prioritere leverandører med størst 
risikofaktorer knyttet til samfunnsansvar for 
ytterligere aktsomhetsvurderinger, korrigerende 
handlingsplaner og/eller revisjon på stedet. 

 

Baxters bærekraftsundersøkelse for leverandører: 
 

Leverandører 
som svarte i 
2022 

Av de 1016 leverandørene som deltok i 2022: 

 

Forståelse av risiko i våre forsyningskjeder og aktsomhetsvurderinger 
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Leverandørrevisjoner  
Vi øker vår evne til å revidere leverandørers 
styringssystemer og ytelse for bedriftsansvar. For 
å oppnå dette utforsker vi utviklingen av 
internrevisjonsevner, så vel som 
tredjepartssamarbeid. 

Å utvide revisjonsområdet vårt vil forbedre vår 
forståelse av virksomhetsansvarsaktiviteter og 
ledelse innenfor vår leverandørbase, og bidra til å 
identifisere områder for forbedring. I 2023 
planlegger vi å begynne å gjennomføre disse 
revisjonene av samfunnsansvar for enkelte 
leverandører vi identifiserer som høyrisiko, basert 
på leverandørrisikoprofiler og leverandørscore fra 
samfunnsansvarsundersøkelser. 

I tillegg samarbeider Baxter om å forbedre 
leverandørens bedriftsansvar med andre 
selskaper i vår sektor, gjennom medlemskap i 
Pharmaceutical Supply Chain Initiative (PSCI), som 
fokuserer på ansvarlige anskaffelser, 
risikoredusering og leverandørkapasitetsbygging, 
og gir tilgang til delte verktøy inkludert et 
revisjonsrammeverk som kan brukes av 
medlemmene til å forbedre standardiseringen i 
programmene deres og dele beste praksis. 

 

Konklusjon 
Åpenhetsloven har en betydelig rolle i å drive 
åpenhet i den globale innsatsen for å møte 
problemet med brudd på menneskerettigheter. 
Som nevnt ovenfor, fortsetter Baxter å bygge på 
selskapets tilnærming til etisk oppførsel, for å 
bedre identifisere og forhindre alle aspekter av 
moderne slaveri i vår egen virksomhet og hos våre 
leverandører og forretningspartnere. 

Ansvar for å sikre at vi fortsetter å oppfylle våre 
forpliktelser krever tverrfunksjonelt samarbeid som 
er drevet av globale anskaffelser og støttet av etikk 
og etterlevelse, miljø, helse og sikkerhet, og 
bærekraft og menneskelige ressurser. 

 

Opplæring og kapasitetsbygging 
Baxters menneskerettighetsprogram avhenger av 
den praktiske forståelsen til våre ansatte og 
forretningspartnere. Baxter tilbyr kontinuerlig 
opplæring og en intranettside for Code of Conduct 
for å holde ansatte informert om Baxters 
retningslinjer for etikk og etterlevelse. 

I 2022 begynte vi å jobbe for å bedre forstå 
virkningen av forsyningskjeden vår, og for å øke 
engasjementet, planleggingen og relaterte 
aktiviteter for å nå vårt globale 
samfunnsansvarsmål. For å akselerere innsatsen 
vår holdt vi seks treningsøkter, hvor 257 av 
leverandørene våre deltok (tilsvarer 6 % av 
leverandørene som samsvarte med målet vårt for 
2030). 

 


